
Redningsselskapets møte paa  

Heimly ungdomsskole. 

 
 

 
Lørdag 5te juli holdtes efter lovlig innkaldelse møte i 2det distrikt på Heimly 
ungdomsskole, Finsnes. 

 
Distriktsformannen, grosserer I. Austad, ledet møtet. 

 
Der møtte følgende representanter fra Tromsø krets: herr Hilbert Johansen. 
Finsnes krets: Bernh. Lund og frue. Bjorelvnes krets: fru Amanda Mikalsen. 
Foreningen «Havdur», Sørreisa: fru Sættem Seljestad. Sørreisa krets: herr 
S.M. Eriksen. Nedre Gullhav kvindeforening: fru Anna Nilsen. Pikefor- 
eningen «Tybring», Gullhav fru Ingrid Eriksen. Medfjord krets: fru Else 
Figenschou. Redningsforeningen «Viljen», Olsborg: fru Tora Paulsen. 
Vashaug redningsforening: fru Johanna Johansen. Kvæfjordforeningen 
«Samhold», herr Ingebrikt Wiik. Ungdomslaget «Vårsol», Kilbotten, herr 
Linberg Lauritsen. 

 
Dessuten møtte fra Redningsselskapets hovedkontor, reisesekretær J. H. 
Seljestad.  

 
Forretningsutvalgets innberetning og regnskap referertes, hvortil be- 
merkes: 
 
Lønnen til sekretær og forretningsfører bør nu fastsettes til kr. 7 000 årlig 
uten personlig alderstillegg, da man anser en sådan lønn i være tilstrekkelig 
sammenlignet med overordnede offentlige stillinger. — Dessuten var det 
ønskelig om øvrige lønninger ved kontoret kunde reduseres noe.  

 
I anledning tilskud til selve pensjonering for sekretær og inspektør, vil 
distriktsmøte henstille at dette beløp eventuelt avsettes til en pensjons- 
ordning til samtlige selskapets funk sjonærer og mandskaper. 

 
Representanten for Medfjordvær beklaget at krysningen for dette vær for- 
deles mellem to skøiter, i det den ene skøite forlater stedet før den andre 
kommer — og derved blir stedet uten noen skøite i den verste tid. Hvorfor 
distriktsmøtet henstiller at stedet beholder den samme skøite den hele 
krysningstid. Likesom distriktsmøtet under henvisning til forrige års 
forhandlinger fastholder og instendig henstiller — at skøiterne inntar sine 
stasjoner efter de i budgettet opførte datoer.  

 
Nu møtte representantene: fra Redningsbøien, Nordkjosbotn: frk. Anna 
Kvien, fra kvindeforeningen «Signal», Storsteinnes i Balsfjord: fru Fause. 

 
Under henvisning til henstillingen fra kaptein A. Holte på forrige års 
distriktsmøte på vegne av Gryllefjord og fiskere forøvrigt i Troms fylke om 
bygning av r/s «Biskop Hvoslef», ser man at forretningsutvalget istedet 
bygget r/s «Andreas Aarø». — 

 
Distriktsmøtet går ut fra at forretningsutvalget imøtekommer det instendige 
krav om å stasjonere en redningsskøite for Gryllefjord de hardeste vinter- 
måneder. 

 



For Torsvågs vedkommende møtte ikke noen representant, og da der heller 
ikke forelå noe derfra om skøitenes krysning, går man utfra at krysningen 
må opføres som for tidligere år. — 

 
I forbindelse hermed vil man gjøre opmerksom på at også Løksund er blitt et 
betydelig fiskevær, hvorfor det kunde være ønskelig å få en skøite stasjon- 
ert der. — 

 
Valg på distriktsformann og viceformann. — 

 
Som distriktsformann gjenvalgtes med akklamasjon grosserer I. Austad. 
Tromsø. 

 
Som viceformann valgtes ekspeditør Bottolfsen, Harstad. —  

 
Som varamann valgtes med akklamasjon: herr Bernh. Lund, Finsnes og herr 
Hjalmar Jensen, Tromsø. 

 
Sted for neste distriktsmøte valgtes Harstad. 

 
Herr J. H. Seljestad bad tilført protkollen følgende, der enstemmig blev 
vedtatt: 

 
Distriktsmøtet for 2 distrikt av S.S.R. Troms fylke samlet til møte på Heimly 
Ungdomsskole, Finsnes 5te juli 1930, vil ved denne anledning rette en 
speciel takk til fylkets presse og pressemenn for den eksverdighet og imøte- 
kommenhet som alltid er vist saken, både når det gjelder saken som sådan 
også å stå til tjeneste for distriktets og de engere forretninger i vårt fylke.  

 
Herr J.H. Seljestads henstilling om å tildele Anna Nilsen, Nedre Gullhav — 
selskapets diplom i glass og ramme — blev enstemmig vedtatt.  

 
Der referertes telegram fra distriktsmøtet fra 1ste distrikt. — 

 
Distriktsmøtet foreslår at selskapets emaljenål i sølv overrekkes formannen, 
fru Bernh. Lund, Finsnes, som fylkets beste forening. 

 
Dernest foreslåes at brosjen i sølv overrekkes formannen av Rednings- 
bøien, Storstennes i Tromsøysund, som fylkets nest beste forening. Herr J. 
H. Seljestad rettet en takk til formannen for den interesse og det gode 
arbeide han har nedlagt for selskapets interesse; likesom formannen takket 
Seljestad for det gode arbeide han hadde utført. — 

 
Distriksmøtet bemyndiget formannen å sende takketelegram til formannen 
for 1ste distrikt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Senjens Blad 11.07. 1930. 


